[image: ]

 Управление образования администрации МР «Кизилюртовский район»
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Чонтаульская средняя общеобразовательная школа№2»

           368111, с. Чонтаул, ул. Ю. Акаева № 33    www.chonta.dagestanschool.ru/   chontaul.sosh2@mail.ru

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от  16.02.2021 г.                                                                                                          №   8_

       Об  утверждении Дорожной карты
       по  совершенствованию организации
       качественного горячего питания
       2021-2023гг.

    На основании приказа МКУ «Управление образования» МР «Кизилюртовский район» РД
от 15.02.2021г. № 70  «Об  утверждении Дорожной карты по обеспечению бесплатным горячим питанием учащихся 1-4 классов, в соответствии с новыми нормами СанПин

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту МКОУ «Чонтаульская СОШ № 2» по обеспечению бесплатным горячим питанием учащихся 1-4 классов.
2. Утвердить план мероприятий Дорожной карты.
3. Классным руководителям 1-4 классов активизировать работу с родителями и детьми  по обеспечению бесплатным горячим питанием.
4. Контроль  за  исполнением приказа возложить на зам. дир. по УВР  Умарову Х.А.

         Директор    школы                           _______________      Гаджиев Х.Г.

         С приказом ознакомлена:               _______________     Умарова Х.А.

image1.jpeg